SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
__________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________________

Số:    /YTTMR-TCHC-TCKT Tu Mơ Rông, ngày     tháng 6 năm 2024

V/v triển khai thực hiện văn bản số

2992/BNV-TCBC ngày 28/5/2024

của Bộ Nội vụ về thực hiện chính

sách tinh giản biên chế

Kính gửi: Các đơn vị y tế thuộc, trực thuộc Trung tâm Y tế.

Thực hiện Công văn số 2078/SYT-TCHC ngày 04 tháng 6 năm 2024 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện văn bản số 2992/BNV-TCBC

ngày 28/5/2024 của Bộ Nội vụ về thực hiện chính sách tinh giản biên chế (có gửi

kèm văn bản số 2992/BNV-TCBC ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Bộ Nội vụ).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ

Rông chuyển văn bản trên đến các đơn vị y tế thuộc, trực thuộc để biết và thực

hiện theo đúng quy định; đồng thời triển khai phổ biến, tuyên truyền đến toàn

thể viên chức và người lao động được biết. Trong quá trình triển khai thực hiện,

trường hợp có vướng mắc, đề nghị các đơn vị phản hồi về Trung tâm Y tế

(phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế toán, Đ/c Nguyễn Hải Nam) để

được hướng dẫn hoặc tổng hợp tham mưu báo cáo cấp có thẩm quyền xử lý theo

quy định.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Trang Thông tin điện tử TTYT(mục CKMB);

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2024-06-06T09:13:59+0700

		2024-06-06T09:49:17+0700

		2024-06-06T09:49:17+0700

		2024-06-06T09:49:17+0700